ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
==========================================================

                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 10.11.2015г                                                     №  51
«О постановке граждан на учет в целях
последующего предоставления
земельного участка в собственность бесплатно»

                      В целях исполнения правовых норм Закона Волгоградской
области от 14.07.2015года № 123-ОД «О предоставлении земельных участков,
находящихся в государственной или муниципальной собственности, в
собственность граждан бесплатно»

1.Дополнить перечень граждан претендующих на получение земельных
участков в собственность бесплатно, следующими лицами, согласно
приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
специалиста администрации Савинского сельского поселения Чипилян В.Г.
3.Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

И.о.Главы Савинского
сельского поселения                                                А.А.Хмуров
рег. № 51/2015

                                                                                                    Приложение к распоряжению
                                                                                                    от «10» ноября 2015г

№
№
П.
п.

Ф.И.О. Дата
посту
плени
я
Заявле
ния

Адрес
Постоя
нного
Прожив
ания

Реквизи
ты
Решени
я о
Постан
овке
На учет

Номер
очередн
ости

Разрешен
ное
использо
вание
земельно
го
участка

Основани
е
предостав
ления
земельно
го
участка

Результат
рассмотр
ения
заявления

примеч
ание

38 Минхазова
Айна
Бисембаевна

05.11.
2015

С.Савин
ка
ул.Лени
на
д.103а

Распоря
жение
№ 51 от
10.11.
2015

38 ИЖС Закон
Волгогра
дской
области
от
14.07.201
5г
№123-ОД

Поставле
на в
очередь